Moinho

l'-, GUACU
MIRIM

W\

i

INDICATIVO DE SEMENTESZ 0 1

De acordo com nosso CD 150
histérico, as sementes BRS 264
que obtiveram melhores IAC 385
resultados de qualidade TBIO SINTONIA

em nossa regiao sao: .
IPR 111 (Triticale)

, Uma boa semente
é a garantia de uma boa colheita.

Confira abaixo os melhores fornecedores de sementes.

@ AGRICULTURA e PEGMM LAGOA BONITA

Eidy Sasahara - Diretor Comercial Gabriel - Departamento Comercial
Sasahara Agricultura e Pecudria Ltda Lagoa Bonita Sementes
Rod.Alkindar Monteiro Junqueira, Km 40,5 Rod. Eduardo Saigh, km 105, SP-249

Biricd do Campinho - Braganca Pta. - SP Itaberd - SP
(aixa Postal 1034 - CEP: 12900-000 Caixa Postal 20 - CEP: 18440-000
Fones: (11) 4894-8025 - (11) 4836-9560 Fone/Fax: (15) 3562-9230
E-mail: eidy@sasahara.com.br E-mail: contato@lagoabonita.com.br
Site: www.sasahara.com.br Site: www.lagoabonitasementes.com.br

- AGROSEMA Silvio - Comercial
Coteio o Fazenda Fratelli 1l
Germano Rehder - Departamento Comercial Rodovia 5P 258 - km 301 - CEP 18.400-970
Grupo Agrosema Bairro Itangué - Caixa Postal 120 - Itapeva - SP
Rua Benedito Ribeiro da Silva, n° 41 - Jd Sdo José Fones&e(|1 lﬁ;?ﬁﬂ (g‘g 998(113?% %215 4105
V Grande do Sul - SP
Fones. (f;?‘;'é'ﬂri%‘; /‘219”) 3663.2085 Celular Claro: (15) 99168 3205 e (43) 8808 3453

E-mail (Comercial): comercial@sementesfratelli.com.br
E-mail (Graos): graos@sementesfratelli.com.br
Site: www.sementesfratelli.com.br

serriiec o,

E-mail: germano.rehder@agrosema.com.br
Site: www.agrosema.com.br

Erno - Comercial Joelma Pereira Machado - Corretora de Graos
Seprotec Sementes Safra Sul Agronegdcios Ltda
Rua Guéra, 1761 - Jd. Aeroporto - Ribeirdo Preto -SP Rua: Rio de Janeiro, n° 150 - Sala 107 - Nova Russica
Fone: (16)3878-9090 Ponta Grossa - PR
E-mail: seprotec@seprotec.com.br CEP: 84010-440
Site: www.seprotec.com.br/contato/ Fones: (42) 9127-4685 / (42) 4009-7080

E-mail: joelma@safrasulagronegocios.com.br
Site: www.safrasulagronegocios.com.br

BIOTRIGO (c)
G ENETICA >
Moinho Guacu Mirim
R.J M Kénia Meneguzzi | Sup. De Qualidade Industrial Mara Mistro — Comercial
. Jorge Margy, 1001 BIOTRIGO GENETICA Ltda. IAC - Instituto Agrondmico de Campinas
i Estrada do Trigo, 1000 (Sementeira)
Pa rque Industrial Caixa Postal 3100 - Cep: 99052-160 Avenida Dr. Theodureto de Almeida Camargo, 1.500
Mogi G uacu - SP Passo Fundo - RS Fazenda Santa Elisa - Jardim Nossa Senhora Auxiliadora
Fones: (54) 3327-2002 / (54) 99657 7598 Campinas — SP - Brasil - CEP: 13075-630
CEP: 13849-214 E-mail: kenia@biotrigo.com.br Fone: (19) 3202 1658 ou 32419091
( 1 9) 3841-3000 Site: www.biotrigo.com.br/ E-mail: sementes@iac.sp.gov.br




